22608  - 11999.71

PASTABA:

Kainos pateikiamos dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

1

2

Pasiūlymas galioja iki 2025 m. (pirkimo dokumentuose nurodytos datos) mėn.     d.

(Parašas)

Suma žodžiais: 11 999.71 (vienuolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 71 euro ct.)Eur.

(Vardas ir pavardė)

Viešųjų pirkimų vadovė Jolanta Zaikauskienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Įgaliojimas 1 lapas

Įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencija 8 lapai

*Pirkimo objekto kaina („Visa kaina už preliminarų prekių kiekį“) bus naudojama tik pasiūlymų eilei ir nugalėtojui